
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/3983/wsr-271-25-2021

WSR.271.25.2021

Zamówienie na Budowa ul. Rusałki wraz z budową mostu na rz. Żbikówce w
Pruszkowie

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy WSR.271.25.2021
Zamawiający Gmina Miasto Pruszków
Tryb zamówienia tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1
Termin składania ofert 19.05.2021 godz. 09:00

rozstrzygnięcie

Ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 13.07.2021.

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00045551/01

Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/36ad0a6a-6099-41d9-9-
84-8599f23771b5

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto - 900 000,00
zł

 

Załączniki
WSR.271.25.2021 - ogloszenie o zamowieniu pdf, 127 kB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:38
Liczba pobrań: 227

WSR.271.25.2021 - SWZ z zalacznikami zip, 658 kB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/3983/wsr-271-25-2021
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/36ad0a6a-6099-41d9-9384-8599f23771b5
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/36ad0a6a-6099-41d9-9384-8599f23771b5
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10319
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10320


Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:38
Liczba pobrań: 219

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - BIOZ zip, 263 kB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 175

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - BADANIA_NATEZENIA_RUCHU zip, 331 kB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 176

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - DOKUMENTACJA_GEOTECHNICZNA zip, 824 kB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 179

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - 2021.03.23_WA.7012.30.2020_Starosta pruszkowski_Decyzja ZRID
zip, 5.32 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 201

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - PRZEDMIARY zip, 1.26 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10323
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10324
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10325
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10326
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10327


Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 198

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - PROJEKT_ORGANIZACJI_RUCHU zip, 19.29 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 222

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - SST zip, 14.2 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 190

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - TOM_II_I_PROJEKT_BUDOWLANO-
WYKONAWCZY_BRANZA_DROGOWA zip, 4.32 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 208

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - TOM_I_PROJEKT_ZAGOSPODAROWANIA_TERENU zip, 10.67 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 221

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - TOM_II_II_PROJEKT_BUDOWLANY_BRANZA_MOSTOWA zip, 1.99 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10328
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10329
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10330
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10330
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10331
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10332


Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 204

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - TOM_II_III_PROJEKT_BUDOWLANO-
WYKONAWCZY_BRANZA_SANITARNA zip, 6.15 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 176

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - TOM_II_IV_PROJEKT_BUDOWLANO-
WYKONAWCZY_BRANZA_ELEKTRYCZNA zip, 8.77 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 248

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - TOM_II_PROJEKT_WYKONAWCZY_BRANZA_MOSTOWA zip, 3.35 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 204

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - TOM_II_V_PROJEKT_BUDOWLANO-
WYKONAWCZY_BRANZA_TELEKOMUNIKACYJNA zip, 3.74 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 205

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - zal wzor tablicy SIM zip, 152 kB

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10333
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10333
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10334
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10334
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10335
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10336
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10336
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10337


Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 162

WSR.271.25.2021 - zalacznik nr 8 - TOM_II_VI_PROJEKT_BUDOWLANY_BRANZA_ZIELEN zip, 1.08 MB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Liczba pobrań: 201

WSR.271.4.25.2021 (114) - pytania i odpowiedzi, zalacznik - 10.05.2021 r zip, 354 kB

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 10.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 10.05.2021 11:37
Liczba pobrań: 193

WSR.271.25.2021 - informacja z otwarcia ofert pdf, 352 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 19.05.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 19.05.2021 13:28
Liczba pobrań: 306

WSR.271.5.25.2021 - informacja o wyborze pdf, 308 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 25.06.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 25.06.2021 11:46
Liczba pobrań: 202

WSR.271.25.2021 - ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 62 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10338
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10388
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10506
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10988
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11139


Data wytworzenia: 13.07.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 13.07.2021 13:10
Liczba pobrań: 176

Metryczka

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 04.05.2021
Opublikował w BIP: Agnieszka Białczewska
Data opublikowania: 04.05.2021 13:48
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej
aktualizacji: 01.02.2022 14:27

Liczba wyświetleń: 1709


